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Excavadora de orugas
ZE36GU

ZE36GU

3790 kg

0.1 m³

9 r/min

4.2/2.3 km/h

31.6 kN

31.5 kN

19.5 kN

Kubota

D1703

18.2 kW / 2200 rpm

1.647 L

EU Stage V / Tier 4F

4915 mm

1700 mm

2530 mm

2540 mm

1350 mm

850 mm

1400 mm

1640 mm

5525 mm

5410 mm

3005 mm

4860 mm

3440 mm
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Ítem

Peso de trabajo

Capacidad estándar del cubo (rango)

Velocidad de giro

Velocidad de desplazamiento (alta/baja)

Tracción máxima

Fuerza de excavación del cubo

Fuerza de excavación del brazo

Fabricante del motor

Modelo del motor

Potencia nominal

Desplazamiento

Norma de emisiones

Longitud total

Anchura total

Altura total

Longitud de la pluma

Longitud del brazo

Radio de giro de la cola

Distancia entre carriles de la oruga

Distancia entre ejes de la oruga

Radio máximo de excavación

Radio máximo de excavación en el suelo

Profundidad máxima de excavación

Altura máxima de excavación

Altura máxima de descarga

Parámetros
básicos

Motor

Tamaño

Alcance
de

trabajo

JBB ZOOMLION
Contacto: Jacobo García
P.I. Hormilla, Sector B 26323,
Hormilla, La Rioja
M. 609 987 710
info@jbbassets.com

ZANILIFT
Contacto: Nicola Zago
Ctra. N III, Km. 339 46190, 
Riba-roja de Túria, Valencia 
T. +34 961 667 016 M. 661 79 99 59
info@zanilift.com


